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443/2017. (XIl. 27.) Korm. rendelet
az elektromobilitas hazai elterjesztésével kapcsolatos
egyes allami feladatokrol

1. § Az elektromobilitas hazai elterjesztésével kapcsolatos - 2. §-ban meghatarozott - egyes kozfeladatokat az
e-Mobi Elektromobilitas Nonprofit Korlatolt Felel6ssegl Tarsasag (a tovabbiakban: Tarsasag) latja el.

2. A Tarsasag feladatai
2. § ATarsasag az elektromobilitas hazai elterjedéseét elGseqité kozfeladatai koreben felelGs
a) az orszagos atjarhatosagot biztositd, elektromos jarmdvek feltOltésére szolgald tolt6infrastruktura
kiepitéseért, amelynek keretében
aa) kozremikodik a toltotelepitési fejlesztések koordinalasaban,
ab) megvaldsitja a toltdinfrastruktura kiepitését szolgald egyes, kdzponti koltségvetési forrasbdl vagy eurdpai
unios forrasbadl Iétrehozandd kormanyzati fejlesztéseket,
b) az altala kiépitett toltéinfrastruktira rendeltetésszerl fenntartasaért és uzemeltetéséért, a kozfeladat korébe
bele nem értve az elektromobilitas felhasznal6 részeére torténd elektromobilitas szolgaltatasi tevékenységet,
c) tisztan elektromos gépjarmi-részarany novelésének el6segitéseéért az elektromos gépjarmivek kozponti
beszerzése utjan azon koltségvetési szervek részére, amelyek nem tartoznak a Kozbeszerzési és Ellatasi
F6igazgatosag altal kotelezden ellatott korbe, €s nem élnek az e korhoz vald csatlakozasi jogukkal,
d) az elektromobilitasi piac szerepl6i kozotti atjarhatésag biztositasanak, valamint az elektromobilitasi piac
egyseéges mukodéséhez szukséges, kolcsOnos elszamolast biztositd elektronikus fizetési platform

kialakitasaval kapcsolatos feladatok ellatasaért.
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jovobe vezetiink

Minisztérium altal biztositott direkt,
indirekt és tovabbi palyazatok
lebonyolitasa

Elektromos kormanyzati flotta
kialakitasaban val6 kozremikodés

Az e-mobilitas hazai elterjedését célzo
kozvélemény formalas és
tarsadalmasitas

Orszagos lefedettségi elektromos
gépjarmu toltéhalézat infrastruktura
kialakitasa
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e-mapl DIREKT OSZTONZO PALYAZAT (GZR-D-0)

Gazdasagi tarsasag
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e-mapl DIREKT OSZTONZO PALYAZAT (GZR-D-0)

Osszesen 1269 db. tamogatott gépjarmii!

2018. MAJUS 1. UTAN BENYUJTOTT PALYAZATOK DARABSZAMA: 266 db
2018. MAJUS 1. ELOTT BENYUJTOTT PALYAZATOK DARABSZAMA: 1019 db
2018. JUNIUS 29-1G UTOFINANSZIROZASOS KONSTRUKCIO
KERETEN BELUL FOLYOSITOTT TAMOGATAS: 985 808 217 Ft
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Péalyazatok szama ® Elektromos gépkocsik szama
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Bar a Nissan, a VW és a BMW a markavezeték az elektromos

gepkocsik tekintetében, az utdbbi idBben megnovekedett a tovabbi

markak részaranya.



e-mebi INDIREKT OSZTONZO PALYAZAT (GZR-T-0)

Telepitést befejez6 onkormanyzatok Ervényben 16v6 szerzédések szama
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e-m®&bli EU MOBILITASI HET, AUTOMENTES NAP (AMN)

RENDELKEZESRE ALLO

KERETOSSZEG 140 Mt

Rendezvény lebonyolitasahoz tamogatasi
kérelmet benyujté telepulések
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13% kikldése folyamatos.




e-mapi

Kihelyezett elektromos
autok megoszlasa

\

KORMANYZATI E-AUTOFLOTTA

Beszerzett gépjarmiivek

= Allamigazgatési szerv

= Egészségiigy Volkswagen e-Golf 68 db

= e-Mobi Elektromobilitas Nkft. Mercedes 250e 9db
Kihelyezés alatt

= Kormdanyhivatal Nissan Leaf 8db

- Miniszeerium MINDOSZESEN 85 db

= Muzeum | TBvone vezronk

= Nagykovet - y @@ @!@@@ ® @i

= Nemzeti park Borsod-Abagj-Zemplén

m Oktatasi intézmény
m Sportkdzpont
m Tesztauto

Hajdg-Bihar

A teljes EV-flottara vetitve
az uzemanyag megtakaritas
tobb mint 10.000 liter/hé.
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KOZVETLEN ES KOZVETETT ELERES
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Rendezvény

Boatshow

AMTS

Latogatékdzpont megnyitd
Construma

Civitas Sapiens - Okosvaros Konferencia
Nagy Futam csaladi nap

Golfiesta Elektromobilitas Klubnap
IV. keruleti Tizoltéparancsnoksag
Székely Fesztival

Nyari e-Mobi RoadShow 1.
Hidrogén Cars Konferencia

IIl. Mobil Jarmdipari és Logisztikai Szakkiallitas
MNYV csaladi nap

Lego Store

InfoTér konferencia

Nyari e-Mobi RoadShow 2.

Pécsi Orszagos Szinhazi talalkozo
V4 Logisztikai Konferencia

IIl. Kerllet Napja

Hungaroring Kamion EB
Tusnadfiirdé

Nyari e-Mobi RoadShow 3.
Formula Student East

Nyari e-Mobi RoadShow 4.

Nyari e-Mobi RoadShow 5.

Nyari e-Mobi RoadShow 6.

Nyari e-Mobi RoadShow 7.
Osszesen:

Helyszin

Budapest X.
Budapest X.
Budapest II.
Budapest X.
Tata
Budapest I.
Budapest III.
Budapest IV.
Budapest II.
Keszthely
Budapest I.
Zalaegerszeg
Budapest XVII.
Budapest II.
Budapest I.
Alsoors

Pécs
Mogyorod
Budapest II.
Mogyorod
Tusnadfiirdé
Balatonfenyves
Zalaegerszeg
Balatonfiired
Balatonkenese
Balatonfiired
Nyiregyhaza

Id6épont

2018.02.22-25.
2018.03.23-25.

2018.04.03

2018.04.11-15.

2018.04.26
2018.05.01
2018.05.06

2018.05.09-11.
2018.05.12-13.

2018.05.20
2018.05.23

2018.05.24-25.

2018 05.26
2018.06.03
2018.06.07
2018.06.08

2018.06.08-10.

2018.06.15

2018.06.15-16.
2018.06.16-17.
2018.07.24-29.

2018.07.14

2018.07.21-22.

2018.07.27
2018.08.04
2018.08.11
2018.08.25

e-Mobi stand (kozvetlen)

latogatottsaga

200
400
70
200
120
200
80
1200
200
100
60
1000
100
176
500
250
200
100
101
800
2160
150
1500
1200
160
290
250
11 767

Kozvetett latogatottsag

8 300
54 000
70

47 973
120
200 000
100
1200
6 000
450

60
1800
1 000
30 000
680

1 000
8 700
400

13 500
30 000
30 000
400

4 310
6 000
350

10 000
8 000
464 413
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05.20. KESZTHELY _
06.09. ALSOORS
07.14. BALATONFENYVES
07.27-28. BALATONFURED
08.04. BALATONKENESE
08.11. BALATONFURED
08.25. NYIREGYHAZA




e-mapl LATOGATOKOZPONT ES EDUKACIO
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TESZTVEZETES

Tesztelési . . -
atlagsebesség | Atlagos tesztelési

10,97 @ .,
kmh [ 17perc

TesztvezetSk életkor szerinti megoszlasa (%)

Tesztvezetdk sziiletési idopont szerinti
megoszlasa (%) .
Kos Atlagosan megtett tavolsag

7,9 km

<20

25,0%
Halak Bika
20,0%

15,0%

Vizonté 7,7% lkrek

10,0%

e 4,6% 10,8%

i r23,1%

Bak 6,2% Rak
9,2%
6,2%
° 7,7% )
Nyilas 7,7% Oroszlan
20,0%
Skorpio




e-mabi KOZOSSEGI MEDIA MUTATOSZAMOK

WWW.FACEBOOK.COM / ELEKTROMOBILITAS

Facebook oldal kdveték szama adott honap Facebook oldal kovet6k szamdanak
vegen novekedése az adott hdnapban

Marcius Aprilis  Majus Junius  Julius Augusztus Marcius Aprilis Majus Janius Jilius  Augusztus

lavi posztok szams Facebook posztokra leadott reakcidk
szama az adott hdonapban (like,
komment, megosztas)

Marcius Aprilis Majus Junius Julius Augusztus



Gyorfi Pal Szujo Zoltan




e-mepl TOLTOINFRASTRUKTURA KIEPITES

& A e-Mobi Kft. tobb mint 300 elektromos toltéallomas telepitését kezdte meg 2017-ben

Orszagos atjarhatésagot biztosito, korszerl, kommunikaciora képes gyors és villamtoltbk telepitésére kerul sor
AC 2x22kW , DC 22kw , DC 50 kW

B ldegenforgalmi Autopalyak, féoutak
desztinacidk mentén

Budapest Megyei Varosok Kormanyhivatalok
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e-maebl e-MOBI TOLTOKESZULEKEK

AC - valtakozé aramu — gyorsitott toltés DC — egyenaramu — villamtoltés
ALJZATOK 1 db. CHADEMO + 1 db. CCS TOLTGFEJEL RENDELKEZG, A

FESZULTSEG 400 V VILLAMTOLTOBE INTEGRALT, LEGALABB 4 m HOSSZUSAGU

ARAMEROSSEG 2db.3x32 A " TOLTOKABELLEL (A TOLTOKABEL NEM LEVALASZTHATO)

CSATLAKOZAS TIPUS 3 FAZIS AC CSATLAKOZAS TIPUS DC

TELJESITMENY 44,4 kW ’

4x25 mm2-ES KABELBEKOTESHEZ
SORKAPOCS,

ALJZATONKENT OKOS MERES
ERINTESVEDELEM TN-AVK

KOMMUNIKACIO GSM MODUL
ELHELYEZHETOSEG KULTER ES BELTER

(ONLINE)
RFID AZONOSITAS
KIMENETENKENT MID MERES

ERINTESVEDELEM TN-AVK
ELHELYEZHETOSEG KULTER ES BELTER

=Sl TOLTESI IDG 1,5-3 ORA B TELJESITMENY 50kW
40N I7E0316 ) OCPP 1.6 JSON OVER WEBSOCKETS TOLTESI IDG 10-20 PERC
TULARAMVEDELEM, - . .
ARAMVEDGS KAPCSOLOK, 3 SO UEIAEES OCPP 1.6 SON OVER WEBSOCKETS
MAGNESKAPCSOLOK, s EGYERTELMU UGYFEL-AZONOSITAS :
£ IT INFRASTRUKTURA KAPCSOLODAS
o

-2
2 AC - valtakoz6é aramu — gyorsitott toltés
-k falra szerelhet6 kivitelben is
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jovébe vezetink




e-maebl TOLTOTELEPITES

Toltéallomasok telepitésének elérehaladasa

Letelepitendod toltok darabszama: 329 db Hasznalatba adva 97 db

Atadasra var (tereprendezés) 26 db

J{

Beluizemelés folyamatban 5db

DSO bekapcsolasra var 6 db

Letelepitett toltok teriileti eloszlasa
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Toltoallomas-kialakitasok
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e-maebl A TOLTOK EDDIGI KIHASZNALTSAGA

TOP 5 TOLTO s Fogyasztott Kihasznaltsag , s7AMLITOTT
. Toltési pont . - idé Elhelyezkedés
VII. 27. - VIII. 27. energia ALl 75068 kWh
EVC 1706058 1.543 kWh 35,1% Budapest, Frankel Le6 u. (szeptember elejéig)
EVC 1706449 1.489 kWh 16,1 % Balatonlelle
— 40000
EVC 1706421 1.257 kWh 32,9 % Balatonalmadi
35000
EVC 1706351 1.252 kWh 28,6 % Velence, Tépart u.
30000
EVC 1706347 1.235 kWh 16,8 % Tiszafiired m
- 25000
20000
15000
A szallitott energiamennyiség havi megoszlasa

10000 m

0

Februar Marcius Aprilis Majus Junius Julius Augusztus




e-mepl Sajat toltdallomas-tipusok

= 22 kKW AC = 22 kW DC

e CCSés CHAdeMO

e |EC 15118-2 ,Type 2 IEC 62196-2 kommunikacio

e |EC 61851-23 Vehicle Communication V2G-
tamogatas

e OCPP 2.0 tamogatas

e Master/Slave mikodés (lokalis halézaton belul
master és 23 tovabbi slave. El6ny: a halozat
energiamegosztasa offline is mikodik (a szerverrel
valé adatkapcsolat kiesése estén is).

e Alegkisebb és a legkdnnyebbek kozeé tartozik

e RS485/mod-bus energiaméré kommunikacio
(elosztoi energiamérd kiolvasasa és tovabbitasa)

e Tavoli firmware update

e GSM/Ethernet komunikacio

)

)

) e-toltépont
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KOSZONOM A MEGTISZTELO FIGYELMET!
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